
11.02.2013 r. (poniedzia³ek)

Zajêcia œwietlicowe
Œwiat gier komputerowych
Œpiewaj z nami - zajêcia z muzyki
Zajêcia plastyczne w œwietlicy
Zajêcia z jêzyka angielskiego
Zajêcia terapeutyczne
Zajêcia rekreacyjno-sportowe
Zajêcia rekreacyjne i zabawy ruchowe
Zajêcia w pracowni modelarskiej
Gry i zabawy dla dzieci

Otwarte zajêcia plastyczne
Zajêcia art.-teatralne kabaretu
Zajêcia zespo³u SWITCH
Zajêcia rekreacyjne i zabawy ruchowe
Nauka jazdy na ³y¿wach na lodowisku
Pracownia haftu
Zajêcia zespo³u RE-FLEX dancehall
Zajêcia z koszykówki
Zajêcia w parku na nartach biegowych
Zajêcia na basenie

8-13
8-12

8:30-10:30
9-11
9-12
9-13
9-13
9-11
9-12
9-10

10-11:30
10-13

10-11:30
11-13
11-13
11-13

11:30-13
13-16
13:15
13-15

SP nr 1
Gim nr 1, s. 50 i 51
Gim nr 1, s. 12
Szko³a Sportowa
Gim nr 1, s.14
Poradnia Psych-Pedag.
Gim nr 1
SP nr 1
MDK, s. 22
MDK, s. 28
Centrum Konsult.-Inform.
    ds. uzale¿nieñ
MDK, s. 1
Gim nr 1, biblioteka
MDK, s. 11
SP nr 1
Szko³a Sportowa
MDK, s. 44
MDK, s. 11
SP nr 1
OSiR
Szko³a Sportowa

Zajêcia œwietlicowe
Œwiat gier komputerowych
Œpiewaj z nami - zajêcia z muzyki
Zajêcia w œwietlicy (spotkanie z filmem)
Otwarte zajêcia wokalne
Zajêcia terapeutyczne
Zajêcia rekreacyjno-sportowe
Zajêcia rekreacyjne i zabawy ruchowe
Zajêcia w pracowni modelarskiej

Otwarte zajêcia plastyczne
Zajêcia art.-teatralne kabaretu
Zajêcia rekreacyjne i zabawy ruchowe
Wyjœcie do stra¿y po¿arnej
Pracownia haftu
Zajêcia modelarskie dla dzieci 3-6 lat 
        z rodzicami
Bez bêbnów - warsztat muzyczny
Kino feryjne - projekcja filmu dla dzieci
Zajêcia z koszykówki
Zajêcia na œcianie wspinaczkowej
Zajêcia z tenisa sto³owego

8-13
8-12

8:30-10:30
9-11
9-11
9-13
9-13
9-11
9-11

10-11:30
10-13
11-13
11-13
11-13
11-12

11-13
12-13
13-16
13-15

13

SP nr 1
Gim nr 1, s. 50 i 51
Gim nr 1, s. 12
Szko³a Sportowa
MDK, s. 27
Poradnia Psych-Pedag.
Gim nr 1
SP nr 1
MDK, s. 22
Centrum Konsult.-Infor.
ds. uzale¿nieñ
MDK, s. 1
Gim nr 1, biblioteka
SP nr 1
Szko³a Sportowa
MDK, s. 44
MDK, s. 11

MDK, s. 16
MDK, sala widowiskowa
SP nr 1
Szko³a Sportowa
OSiR

12.02.2013 r. (wtorek)

13.02.2013 r. (œroda)
Zajêcia œwietlicowe
Œwiat gier komputerowych
Zajêcia w œwietlicy (krzy¿ówki)
Zajêcia terapeutyczne
Zajêcia rekreacyjno-sportowe
Zajêcia rekreacyjne i zabawy ruchowe
Zajêcia w pracowni modelarskiej
Gry i zabawy dla dzieci

Otwarte zajêcia plastyczne
Zajêcia art.-teatralne kabaretu
Zajêcia rekreacyjne i zabawy ruchowe
Gry i zabawy w sali gimnastycznej
Pracownia haftu
Zajêcia z koszykówki
Zajêcia w parku na nartach biegowych
Zajêcia na basenie

8-13
8-12
9-11
9-13
9-13
9-11
9-12
9-10

10-11:30
10-13
11-13
11-13
11-13
13-16
13:15
13-15

SP nr 1
Gim nr 1, s. 50 i 51
Szko³a Sportowa
Poradnia Psych-Pedag.
Gim nr 1
SP nr 1
MDK, s. 22
MDK, s. 28
Centrum Konsult.-Inform.
  ds. uzale¿nieñ
MDK, s. 1
Gim nr 1, biblioteka
SP nr 1
Szko³a Sportowa
MDK, s. 44
SP nr 1
OSiR
Szko³a Sportowa

14.02.2013 r. (czwartek)

Zajêcia œwietlicowe
Œwiat gier komputerowych
Karaoke
Zajêcia w œwietlicy - turniej wiedzowy
Zajêcia terapeutyczne
Zajêcia rekreacyjno-sportowe
Zajêcia rekreacyjne i zabawy ruchowe
Zajêcia w pracowni modelarskiej

Zajêcia art.-teatralne kabaretu
Zajêcia modelarskie dla dzieci 3-6 lat 
        z rodzicami
Zajêcia rekreacyjne i zabawy ruchowe
Zajêcia na si³owni
Bez Bêbnów - warsztat muzyczny
Kino feryjne - projekcja filmu dla dzieci
Zajêcia zumby (od 7 lat i m³odzie¿)
Zajêcia z koszykówki
Zajêcia w parku na nartach biegowych
Gra w tenisa sto³owego
Zajêcia zespo³u RE-FLEX VCD
Zajêcia na basenie

8-13
8-12
9-11
9-11
9-13
9-13
9-11
9-11

10-13

11-13
11-13
11-13
12-13

12-12:45
13-16
13:15
13-15

13-14:30
13-15

SP nr 1
Gim nr 1, s. 50 i 51
MDK, sala widowiskowa
Szko³a Sportowa
Poradnia Psych-Pedag.
Gim nr 1
SP nr 1
MDK, s. 22
Centrum Konsult.-Inform. 
  ds. uzale¿nieñ
Gim nr 1, biblioteka

SP nr 1
Szko³a Sportowa
MDK, s. 16
MDK, sala widowiskowa
MDK, s. 11
SP nr 1
OSiR
Szko³a Sportowa
MDK, s. 11
Basen

15.02.2013 r. (pi¹tek)
Zajêcia œwietlicowe
Œwiat gier komputerowych
Zajêcia w œwietlicy (k¹cik czytelniczy)
Turniej pi³ki siatkowej dla SP
Zajêcia terapeutyczne
Zajêcia rekreacyjno-sportowe
Zajêcia rekreacyjne i zabawy ruchowe
Zajêcia w pracowni modelarskiej
Gry i zabawy dla dzieci

Bal karnawa³owy z karaoke i zumb¹
Zajêcia art.-teatralne kabaretu
Zajêcia rekreacyjne i zabawy ruchowe
Spacer do parku
Zajêcia na basenie
Zajêcia zespo³u BLASK 
Zajêcia z koszykówki
Kulig na pla¿y z ogniskiem
Zajêcia na basenie
Zajêcia zespo³u RE-FLEX
Zajêcia modelarskie dla dzieci 3-6 lat 
        z rodzicami

8-13
8-12
9-11

9
9-12
9-13
9-11
9-12
9-10

10-13
10-13
11-13
11-13
13-15
13-14
13-16

13
13-15
14-16
16-18

SP nr 1
Gim nr 1, s. 50 i 51
Szko³a Sportowa
hala OSiR
Poradnia Psych-Pedag.
Gim nr 1
SP nr 1
MDK, s. 22
MDK, s. 28
Centrum Konsult.-Inform.
ds. uzale¿nieñ
MDK, sala widowiskowa
Gim nr 1, biblioteka
SP nr 1
Szko³a Sportowa
Basen
MDK, s. 11
SP nr 1
pla¿a OSiR
Szko³a Sportowa
MDK, s.11
MDK, s. 34

16,17.02.2013 r. (sobota, niedziela)

Zajêcia na basenie                                 13-15      Basen

FERIE W CZL UCHOWIE

Zajêcia z elementami socjoterapii 9:30-13:30

TYDZIEÑ PIERWSZY

Zajêcia z elementami socjoterapii 9:30-13:30

Zajêcia z elementami socjoterapii 9:30-13:30

Zajêcia z elementami socjoterapii 9:30-13:30

11-12 MDK, s. 34

Zajêcia z elementami socjoterapii 9:30-13:30
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